**Oprawa** nowa w ppi.

73. **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini 1924. Sandomiriae [1924] Offic. Dioec. 16° ss. 112.

**Treść** jak w poz. 72.

**Oprawa** nowa w ppi.

74. **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini 1925. Ra-

[Cz. 2] **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini 1918, c.d. ss. 80, nlb. 1.

**Treść** schem. jak w poz. 69. Prócz tego — „Decani foranei” (s. 15—16). Diec. jest podzielona na 21 dekanatów. Dotąd było ich 7 i obszarem odpowiadały powiatom.

**Oprawa** (obu części) jak w poz. 66.

dom 1924 Druk S. Nowakowski 16° ss. 109.

**Treść** jak w poz. 72.

**Oprawa** nowa w ppi.

75. **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini 1926. Radom 1925 Druk S. Nowakowski 16° ss. 111, nlb. 1.

**Treść** jak w poz. 72.

**Oprawa** nowa w ppi.

76. **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini 1927. Sandomiriae 1926 Offic. Sem. Dioec. 12° ss. 92.

**Treść** jak w poz. 72, a nadto: Diec. składa się z 20 dekanatów (s. 16, 60).— „Conspicuum universalis” — statystyka diec. (s. 92).

**Oprawa** nowa w ppi.

77. **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini 1928. Sandomiriae 1927 Offic. Sem. Dioec. 16° ss. 110.

**Treść** jak w poz. 76 z takimi innow.: „Nuntius apostolicus — vacat” (s. 4).— „Hierarchia ecclesiastica in Polonia” (s. 5—9).— Bisk. jest podzielone na 21 dekanatów (s. 21, 85).

**Oprawa** nowa w ppi.

78. **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini 1929. San-

domiriae 1928 Diec. Zakł. Graf.-Druk. 16° ss. 111.

Treść jak w poz. 77 i oprócz tego dane osob. nowego nuncj. ap. Franciszka Marmaggi (s. 4).

Oprawa nowa w ppi.

79. **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini 1930. Sandomiriae 1929 Diec. Zakł. Graf.-Druk. 16° ss. 112, nlb. 1.

Treść jak w poz. 78.

Oprawa wspótcz. w pl.

80. **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini 1931. Sandomiriae 1930 Diec. Zakł. Graf.-Druk. 16° ss. 115, nlb. 1.

Nota. „Cura prael. M[arcellij] Grajewski, sumpt. Sem. Dioec.” (s. 2).

Treść jak w poz. 78 z następnymi zmianami: Dane pers. nowego biskupa, Włodzimierza Bronisława Jasińskiego (s. 11). (Bp Marian Józef Ryx zm. d. VI 1930, s. 95).— „Alumni Sem[inarii] Min[or]is” (s. 30—33).